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Од турнирната база на податоци на Chess-Results https://chess-results.com
20th Cambridgeshire Rapidplay Minor (U1400)
последно ажурирање20.08.2025 09:29:42
Стартна ранг листа

Бр. Име ФидеИД ФЕД. Ртг
1 Bainham, James 343470530 ENG 1405
2 Klepikovska, Larysa 34165541 UKR 1327
3 Lantzman, Liam ENG 1193
4 Shunmugam, Saikrishna ENG 1133
5 Langston, Owen 343468721 ENG 1048
6 Walker, Heather Enid 343402127 ENG 1037
7 Pilowsky Bankirer, Ofri ENG 722

Ќе ги пронајдеш сите податоци за овој турнир под https://chess-results.com/tnr1211286.aspx?lan=21
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